2

	.

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

СОВЕТА ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОГО СОБРАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

О внесении изменений в постановление Совета Федерации Федерального Собрания Российской Федерации
от 26 февраля 2020 года № 71-СФ
"О Порядке рассмотрения в Совете Федерации
Федерального Собрания Российской Федерации
проекта закона Российской Федерации
о поправке к Конституции Российской Федерации
"О совершенствовании регулирования отдельных вопросов организации публичной власти"

Совет Федерации Федерального Собрания Российской Федерации  постановляет:

1. Внести в постановление Совета Федерации Федерального Собрания Российской Федерации от 26 февраля 2020 года
№ 71-СФ "О Порядке рассмотрения в Совете Федерации Федерального Собрания Российской Федерации проекта закона Российской Федерации о поправке к Конституции Российской Федерации "О совершенствовании регулирования отдельных вопросов организации публичной власти" следующие изменения:

1) в наименовании, преамбуле и пункте 1 после слова "организации" дополнить словами "и функционирования";

2) в Порядке рассмотрения в Совете Федерации Федерального Собрания Российской Федерации проекта закона Российской Федерации о поправке к Конституции Российской Федерации "О совершенствовании регулирования отдельных вопросов организации публичной власти":

в наименовании и пункте 1 после слова "организации" дополнить словами "и функционирования";
дополнить пунктом 81 следующего содержания:

"81. По результатам обсуждения слово для выступления предоставляется Председателю Совета Федерации. Председатель Совета Федерации может также предоставить слово для выступления официальным представителям Президента Российской Федерации.".
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Совета Федерации
Федерального Собрания
Российской Федерации

В.И. МАТВИЕНКО
Москва

11 марта 2020 года

№ 97-СФ
sa3227.docx   645
sa3227.docx   645